PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410

ATO DE AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES N.º 02 – PROPOSTA –

PLANO DE NEGÓCIOS

CONCORRÊNCIA Nº. 005/2021 – PMLS

Objeto:  Concessão de direito real de uso a particulares de imóveis públicos

municipais localizados no parque industrial – pilar i e em outros locais, nos

termos da lei municipal nº 051/2017 e da lei orgânica municipal.

O Sr. Presidente, no uso de suas atribuições, informa aos interessados, a abertura

dos Envelopes contendo as propostas – plano de negócios da Concorrência

005/2021, ocorrerá às 13h15min. do dia 27/12/2021.

Laranjeiras do Sul-PR, 22 de dezembro de 2021.

Edson Carlos Becker

Presidente Comissão de Licitação